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М А Р Ш Р У Т Н О   Р А З П И С А Н И Е

ЗА СПЕЦИАЛИЗИРАН ПРЕВОЗ 
НА ПЕДАГОГИЧЕСКИ  ПЕРСОНАЛ 

От 15.09.2018 г.  до 30.06.2019 г.  

	Разстояние,     
км
	ЧАС,  МИНУТИ
	М   А   Р   Ш   Р   У    Т

	
	Тръгва
	Пристига
	Брой
служители
	

	Понеделник, вторник 
	

	15
	7,10
	7,30
	45
	Айтос - Руен

	15
	14,30
	14,50
	15
	Руен – Айтос

	15
	16,00
	16,20
	30
	Руен – Айтос

	
	
	
	
	

	45 км.
	
	
	
	

	    Сряда, четвъртък  и петък
	

	15
	7,10
	7,30
	45
	Айтос - Руен

	15
	14,30
	14,50
	35
	Руен – Айтос

	15
	16,00
	16,20
	10
	Руен – Айтос

	
	
	
	
	

	      45 км.
	


От 01.07.2019 г. до 31.08.2019 г.  и в дните без учебни занятия

	Разстояние,     
км
	ЧАС,  МИНУТИ
	М   А   Р   Ш   Р   У    Т

	
	Тръгва
	Пристига
	Брой
служители
	

	                Понеделник, вторник, сряда, четвъртък и петък

	15
	7,10
	7,30
	10-15
	Айтос - Руен

	15
	16,00
	16,20
	10-15
	Руен – Айтос

	30 км.
	
	
	
	



От 01.09.2018 г. до 14.09.2018 г.  и в дните без учебни занятия

	Разстояние,     
км
	ЧАС,  МИНУТИ
	М   А   Р   Ш   Р   У    Т

	
	Тръгва
	Пристига
	Брой
служители
	

	                Понеделник, вторник, сряда, четвъртък и петък

	15
	7,10
	7,30
	45
	Айтос - Руен

	15
	16,00
	16,20
	45
	Руен – Айтос

	30 км.
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